融 安 县 教 育 局

2024 年融安县幼儿园基本信息备案公示
及 2023 年年检结果的公示

各幼儿园：

根据《关于开展融安县公（民）办幼儿园办园行为督导评估及年

检工作的通知》（融教通〔2024〕46 号）要求，我局于 2024 年 4 月

22 日至 5 月 17 日组织对辖区内所有民办幼儿园进行了督导检查，并

将检查的结果作为我县民办幼儿园 2023 年的年检结果。为了让家长了

解情况，主动接受社会监督。现将 2024 年融安县幼儿园基本信息备案

公示及 2023 年年检结果公示如下：

附件：2024 年秋季学期融安县幼儿园基本信息备案公示及 2023
年民办幼儿园年检公示汇总表

融安县教育局

2024 年 10 月 14 日

		https://www.es-chain.com/
	2024-10-21T09:42:33+0800
	es-chain
	我同意签署该文档